

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

سنگین ترین چیزی که در ترازوی اعمال گذارده می شود

خوش خوبی است

گنجینه معارف

لیگ برتر هندبال مردان:

### پیروزی نیروی زمینی شهیدشاملی و نفت و گاز گچساران در ایستگاه اول



روز دوم از هفته اول لیگ برتر هندبال با برتری نمایندگان استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، دومین روز از هفته اول سی و پنجمین دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال کشور با برگزاری سه دیدار پیگیری شد که در جریان این دیدارها تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان، نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و نفت و گاز گچساران مقابل حریفان خود به برتری دست یافتند که نتایج کامل دیدارهای امروز به شرح زیر است:

فولاد مبارکه سپاهان ۲۶ - زغال سنگ طیس ۲۱  
نفت و گاز گچساران ۲۸ - پرواز هوانپروز ۲۵  
نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۳۵ - گیتی پسند اصفهان ۲۶  
شایان ذکر است که در نخستین روز هفته اول رقابت‌های لیگ برتر

### مسابقات آزاد کمان سنتی استان فارس برگزار شد



به مناسبت بزرگداشت هفته دفاع مقدس یک دوره مسابقه در رشته تیراندازی با کمان سنتی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از هیئت تیراندازی با کمان استان فارس به مناسبت بزرگداشت هفته دفاع مقدس یک دوره مسابقه در رشته تیراندازی با کمان سنتی برگزار شد. علی روزی طلب رئیس هیئت تیراندازی باکمان استان اظهار داشت: این مسابقه که روز جمعه ۸ مهرماه جاری در سایت اختصاصی تیراندازی با کمان استان فارس واقع در مجموعه ورزشی شهید دستغیب شیراز برگزار شد. وی افزود: کمانداران در دو بخش آقایان و بانوان و سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان به رقابت پرداختند. رئیس هیئت تیراندازی با کمان در ادامه بیان داشت: کمانداران ابتدا در دو دور کوالی (۲۲ تیر) مسابقه دادن و سپس در جدول حذفی به رقابت پرداختند که در پایان نتایج زیر حاصل گردید. در پایان روزی طلب ضمن اعلام نتایج از حضور کلیه شرکت کنندگان مریبان پیشکسوتان و خانواده‌ها تقدیر و تشکر کرد. گفتنی است یوسف عزیزی سرپرستی و هاشمی داوری این مسابقه را عهده‌دار بود. بانوان نونهالان: مقام اول: زهرا قائدی مقام سوم: پارسا نظریور

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

### هفت پروژه ورزشی در هفته تربیت بدنی در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح می‌شود



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان این استان از افتتاح و بهره‌برداری ۷ پروژه ورزشی در هفته تربیت بدنی و ورزش در استان خبر داد. عین‌الله دهقان، اظهار داشت: ۷ پروژه ورزشی شامل سه سالن ورزشی و چهار زمین چمن مصنوعی در هفته دولت افتتاح و تحویل جامعه ورزش استان می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان محل این پروژه را در شهرستان‌های دنا، کهگیلویه، چرام و لنده عنوان کرد و افزود: سالن ورزشی روستای باگ در شهرستان دنا، سالن ورزشی دلی بهرام بیگی در شهرستان دنا، زمین چمن مصنوعی روستای اکبرآباد در شهرستان کهگیلویه، زمین چمن مصنوعی روستای

### یک برد و یک تساوی برای پوشهر در مسابقات فوتبال پیشکسوتان ناشنویان کشور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان پوشهر؛ دومین روز مسابقات قهرمانی کشور فوتبال پیشکسوتان ناشنویان گرامیداشت هفته جهانی ناشنویان با برگزاری دو مسابقه دیگر پایان یافت. تیم تهران با نتیجه ۳ بر ۱ تیم کرمان را شکست داد و در دیگر مسابقه تیم پوشهر با نتیجه پرگل ۷ بر ۰ برابر تیم البرز به برتری رسید. در اولین روز مسابقات نیز تیم تهران با نتیجه پرگل ۶ بر ۲ مازندران را شکست داد و مسابقه تیم‌های خوزستان و پوشهر به تساوی ۰ - ۰ رسید. دکتر تیشه گران رئیس فدراسیون پیشکسوتان ناشنویان با برگزاری دو مسابقه دیگر پایان یافت. حراست فدراسیون در محل برگزاری مسابقات حضور یافت و با بازیکنان و سرپرستان تیم‌ها گفتگو کرد.

### بررسی طرح‌های با کاربری ورزشی به منظور توسعه زیرساخت‌های ورزشی شهرستان کازرون



فرماندار شهرستان کازرون به منظور بررسی زیرساخت‌ها، مسائل و مشکلات ورزش و جوانان این شهرستان با مدیرکل ورزش و جوانان فارس دیدار کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمدعلی بخرد فرماندار شهرستان کازرون به منظور پیگیری مسائل و مشکلات ورزش و جوانان این شهرستان با دکتر حیدر صفرپور مدیرکل ورزش و جوانان فارس دیدار و گفت‌وگو کرد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این جلسه بر لزوم توجه جدی به سلامت مردم جامعه و ایجاد نشاط و شادابی از طریق ورزش تأکید کرد. در این دیدار مسائل مربوط به حوزه ورزش و جوانان شهرستان کازرون از جمله زیرساخت‌های شهرستان و پیگیری وضعیت ده هکتار زمین پیشنهادی جهت ساخت سالن سه هزار نفری، پیست موتورسواری و... مورد بررسی قرار گرفت. در ادامه این جلسه درخصوص شناسایی طرح‌های با کاربری ورزشی در سطح شهرستان و نحوه واگذاری زمین‌های با کاربری ورزشی به اداره کل ورزش جهت ساخت اماکن مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این جلسه به منظور رفع مشکلات و توسعه ورزش این منطقه بحث و تبادل نظر شد. در جلسه مذکور محمدرضا عظیمی رئیس اداره ورزش و جوانان محمدرضا نکونئی رئیس اداره مسکن و شهرسازی این شهرستان فرماندار شهرستان کازرون را همراهی کردند.

### برد فولادونین و شهرداری در آغاز لیگ دسته دوم

با نتیجه ۳ بر یک به نفع فولادونین خاتمه یافت. یوسف کی شمس (دو گل) و یاسر گودرزی برای فولادونین اهواز گل زدند تا شاگردان حسن هوری در گام نخست از سد تیم خوب نود ارومیه عبور کنند. تیم شهرداری ماهشهر هم در اولین بازی موفق به کسب سه امتیاز شد. در مهم‌ترین بازی، تیم‌های فولادونین اهواز و نود ارومیه مقابل هم صف‌آرایی کردند که این دیدار



## واحد

### دستگیری سارقان حرفه‌ای با بیش از ۱۲ فقره سرقت از اماکن خصوصی در پاسارگاد

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از دستگیری باند سرقت از اماکن خصوصی با اعتراف به بیش از ۱۲ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مصطفی توکلی در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت در سطح شهرستان و در راستای افزایش ارتقای امنیت اجتماعی شهروندان، طرح دستگیری و برخورد با سارقان باغات و ساختمان‌های نیمه کاره در دستور کار دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: تحقیقات فنی و بررسی‌های دقیق مأموران منجر به شناسایی چهار نفر سارق سابقه‌دار شد. وی در ادامه بیان کرد: مأموران پس از تحقیقات نامحسوس و شناسایی محل اختفای متهمان در یک عملیات از پیش طراحی شده و دقیق با هماهنگی مرجع قضایی متهمان را دستگیر و مقادیری کنتور آب، کابل‌های برق دوربین مداربسته و محصولات باغی به ارزش ۳۵۰ میلیون ریال کشف کردند. سرهنگ توکلی خاطر نشان کرد: در تحقیقات فنی از متهمان در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شده اما با ارائه سابق و مستندات به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کردند. وی با بیان اینکه تحقیقات و اقدامات درخصوص کشف سایر سرقت‌ها و دستگیری سایر همدستان و مالخران ادامه دارد گفت: در این زمینه یکی از مالخران دستگیر و مالباختگان شناسایی و همچنین متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد در پایان با اشاره به اینکه تعامل دو سویه مردم و پلیس، زمینه‌ساز برقراری امنیت پایدار در جامعه است گفت: مردم نقش مهمی در تولید امنیت دارند و باید در راستای عمل به امر به معروف و نهی از منکر هرگونه موارد مشکوک را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت‌های پلیس گزارش کنند.

### مسافران پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر بودند

فرمانده انتظامی استهبان از کشف ۹۰۸ گرم هروئین از ۳ مسافر یک سواری پژو ۴۰۵ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی بدنی از ۳ مسافر این سواری پژو در مجموع ۹۰۸ گرم هروئین کشف گردید و هر ۳ متهم دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان استهبان در پایان با اشاره به این که متهمان پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، گفت: پلیس در راستای برقراری نظم، امنیت و آرامش هموطنان عزیز در تمامی ساعات شبانه روز از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

### پایان درگیری برای اربیه خانوادگی با قتل داماد



درگیری داماد و برادرزن بر سر اربیه خانوادگی منجر به زخمی شدن داماد و مرگ وی در بیمارستان شد. به گزارش مشرق، عصر دوشنبه ۴ مهرماه، گزارش درگیری در خانه‌ای ویلایی به مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض و اورژانس اعلام شد. با حضور امدادگران در محل آن‌ها با دو مرد جوان مواجه شدند که هر دو آن‌ها زخمی شده بودند. مجروحان به بیمارستان منتقل شدند و زن جوانی که در خانه حضور داشت، در تحقیقات گفت: مدتی است با برادرم بر سر اربیه پدری اختلاف پیدا کرده‌ام، امروز همراه شوهر و بچه‌ام به خانه مروی پدرم رفتم که باز بر سر اربیه درگیر شدیم و برادرم به شوهرم حمله و او را زخمی کرد. من و فرزندم که شاهد این ماجرا بودیم، به برادرم حمله کرده و او را مصدوم کردیم تا فرار نکند و لحظاتی بعد هم با اورژانس و پلیس تماس گرفتم. وقتی امیر و برادرزنش سهیل در بیمارستان بستری شده و تحت درمان قرار گرفتند با گذشت دو روز، با توجه به بهبودی حال سهیل وی ترخیص شد، اما از آنجا که خواهرش از او شکایت داشت، مرد جوان با قرار وثیقه به طور موقت آزاد شد. از سوی تلاش کادر درمان برای نجات داماد خانواده بی‌نتیجه ماند و عصر شنبه ۹ مهرماه، مرد جوان تسلیم مرگ شد. وقتی گزارش مرگ داماد خانواده به بازپرس محمدرضا صاحب‌جمعی اعلام شد، وی دستور بازداشت سهیل را صادر کرد.

### شگردی که با خرید آنلاین لباس حسابتان خالی می‌شود



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل ایجاد سایت فروش پوشاک با جعل ای نماد خبر داد. به گزارش رکتنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، گفت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند پس از خرید در یکی از سایت‌های فروش پوشاک مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. این مقام انتظامی بیان کرد: مالباختگان این پرونده در ادامه اظهارات خود گفتند قصد خرید پوشاک در فضای مجازی را داشته که با یک سایت فروش آنلاین این کالاها با قیمت‌های ارزان که نماد اعتماد الکترونیک نیز داشته است مواجه شده و پس از انجام فرآیند خرید و واریز وجه کالایی دریافت نکرده و متوجه کلاهبرداری شدند. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شکات رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات اولیه پرونده را آغاز کردند و در اقدامات اولیه متوجه شدند کلاهبردار با ایجاد یک سایت خرید آنلاین و جعل ای نماد اقدام به جلب اعتماد شهروندان و کلاهبرداری از آنها می‌کند. سرهنگ گودرزی بیان داشت: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت با بکارگیری اقدامات فنی و تحقیقات گسترده در فضای مجازی

### مریم ۳۴ ساله هستم بی گناه!

این زن فابیت کرد قاتل نیست!



رکتنا: پرستار خانگی که با خوراندن قرص به پیرمرد بیمار مرگ او را رقم زده بود، توانست با اثبات عمدی نبودن کارش از مجازات قصاص رهایی یابد. به گزارش رکتنا، رسیدگی به این پرونده از تیر سال ۹۹ با شکایت زن سالمندی که مدعی بود برادر بیمارش توسط پرستار خانگی‌اش به شکل مشکوکی فوت کرده آغاز شد. وی در توضیح ماجرا به مأموران اداره دهم آگاهی گفت: برادرم هاشم به علت بیماری نیاز به مراقبت زیاد داشت به همین خاطر یک خانم ۳۵ ساله به نام مریم را از طریق یک شرکت خدماتی استخدام کرده بودم و حدود یک ماه در منزل برادرم حضور داشتم تا اینکه یک روز با ما تماس گرفت و خبر فوت برادرم را داد و بعد هم دیگر هیچ اطلاعی از او ندرایم. وقتی منزل برادرم را بررسی می‌کردم متوجه شدم مقداری وجه نقد، اسناد و مدارک هویتی برادرم به سرقت رفته است و در این رابطه به مریم ظنن هستم. پس از ثبت شکایت مأموران موفق شدند مریم را بازداشت کنند. وی در همان بازجویی‌های اولیه به خوراندن ۳۰ قرص خواب‌آور به پیرمرد بیمار اعتراف کرد و پرونده با صدور کیفرخواست و تکمیل تحقیقات از سوی پلیس و همین‌طور گزارش پزشکی قانونی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده